
07:54,60Schnellste Runde

01:18:44,83Langsamste Runde

25:22,50Durchschnitt

51Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (XXX)
KTM EXC

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:44,23 13:44,23

2 15:21:38,84 07:54,60

3 15:33:33,72 11:54,88

4 16:16:24,53 42:50,81

5 16:29:03,78 12:39,24

6 17:47:48,61 01:18:44,83

7 17:57:37,55 09:48,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:30,01Schnellste Runde

08:00,76Langsamste Runde

07:45,21Durchschnitt

52Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

BOT Racing (B-OT Racing)
Gasgas EC 300

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:38,43 07:38,43

2 15:15:24,28 07:45,85

3 15:23:25,04 08:00,76

4 15:31:20,54 07:55,50

5 15:38:50,56 07:30,01

6 15:46:31,30 07:40,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:38,41Schnellste Runde

19:40,68Langsamste Runde

12:38,22Durchschnitt

43Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Julia und Johannes (MSC Feuchtwangen)
Yamaha YZ 125

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:54,68 07:54,68

2 15:15:57,57 08:02,89

3 15:35:05,09 19:07,51

4 15:52:12,32 17:07,23

5 16:04:13,67 12:01,35

6 16:11:52,08 07:38,41

7 16:19:34,05 07:41,97

8 16:39:14,73 19:40,68

9 16:56:39,93 17:25,19

10 17:07:30,72 10:50,79

11 17:15:20,38 07:49,65

12 17:23:17,66 07:57,28

13 17:41:23,07 18:05,41

14 17:56:55,08 15:32,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:35,00Schnellste Runde

10:14,98Langsamste Runde

08:31,35Durchschnitt

21Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Jörg/Jörg Wiedemann Motorsports /MSV Bühlertann (MSV 
Bühlertann TAF/Wiedemann Motorsports)
Ktm Exc

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:20,38 09:20,38

2 15:19:35,36 10:14,98

3 15:28:47,66 09:12,30

4 15:36:47,72 08:00,06

5 15:44:42,05 07:54,32

6 15:52:41,49 07:59,44

7 16:00:31,26 07:49,76

8 16:08:50,30 08:19,04

9 16:17:02,67 08:12,37

10 16:24:58,76 07:56,09

11 16:33:09,68 08:10,92

12 16:41:30,30 08:20,61

13 16:49:38,98 08:08,68

14 16:59:14,16 09:35,18

15 17:07:54,18 08:40,02

16 17:16:22,91 08:28,72

17 17:26:09,06 09:46,15

18 17:34:21,71 08:12,64

19 17:43:30,81 09:09,10

20 17:51:23,54 07:52,73

21 17:58:58,54 07:35,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:37,80Schnellste Runde

07:32,26Langsamste Runde

06:53,07Durchschnitt

4Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Team Werthmann  (Enduro Koch Racing)
Husqvarna  FC

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:41,80 06:41,80

2 15:13:39,94 06:58,14

3 15:20:32,31 06:52,37

4 15:27:15,69 06:43,37

5 15:33:58,56 06:42,87

6 15:40:45,82 06:47,25

7 15:47:42,67 06:56,85

8 15:55:14,06 07:31,39

9 16:02:09,15 06:55,09

10 16:09:10,50 07:01,34

11 16:16:05,23 06:54,72

12 16:22:54,50 06:49,27

13 16:29:45,61 06:51,11

14 16:37:09,26 07:23,65

15 16:43:50,04 06:40,77

16 16:50:27,84 06:37,80

17 16:57:08,53 06:40,68

18 17:03:55,46 06:46,93

19 17:10:44,69 06:49,23

20 17:18:16,95 07:32,26

21 17:25:06,53 06:49,57

22 17:31:46,49 06:39,95

23 17:38:35,51 06:49,02

24 17:45:23,64 06:48,12

25 17:52:11,06 06:47,41

26 17:58:59,95 06:48,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:33,88Schnellste Runde

08:26,86Langsamste Runde

07:12,18Durchschnitt

7Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Miezzubischi Racing (MSC Feuchtwangen)
Husqvarna FE 250

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:59,93 06:59,93

2 15:14:38,27 07:38,34

3 15:22:38,91 08:00,64

4 15:30:38,34 07:59,42

5 15:37:22,33 06:43,99

6 15:44:16,55 06:54,22

7 15:51:08,23 06:51,67

8 15:59:35,09 08:26,86

9 16:06:46,65 07:11,55

10 16:14:40,39 07:53,73

11 16:22:04,18 07:23,79

12 16:29:39,49 07:35,31

13 16:36:27,61 06:48,12

14 16:43:12,39 06:44,77

15 16:49:46,27 06:33,88

16 16:56:38,41 06:52,14

17 17:03:27,86 06:49,45

18 17:10:05,70 06:37,84

19 17:17:53,16 07:47,45

20 17:24:50,02 06:56,86

21 17:31:50,91 07:00,89

22 17:39:01,00 07:10,09

23 17:46:37,51 07:36,50

24 17:53:30,10 06:52,58

25 18:00:04,65 06:34,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:26,26Schnellste Runde

08:57,44Langsamste Runde

07:55,26Durchschnitt

14Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Old school Racing  (Msc Feuchtwangen )
Beta RR

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:16,27 08:16,27

2 15:17:22,93 08:06,66

3 15:25:23,29 08:00,35

4 15:33:35,62 08:12,33

5 15:41:54,78 08:19,15

6 15:50:38,60 08:43,82

7 15:58:16,36 07:37,75

8 16:05:52,19 07:35,83

9 16:13:32,77 07:40,58

10 16:21:20,21 07:47,44

11 16:28:56,14 07:35,93

12 16:37:53,59 08:57,44

13 16:45:41,77 07:48,18

14 16:53:31,04 07:49,27

15 17:01:22,42 07:51,37

16 17:09:13,55 07:51,13

17 17:17:05,37 07:51,82

18 17:25:05,91 08:00,53

19 17:32:38,36 07:32,45

20 17:40:12,53 07:34,16

21 17:47:38,79 07:26,26

22 17:55:15,82 07:37,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:52,45Schnellste Runde

08:44,84Langsamste Runde

07:38,27Durchschnitt

8Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Enduro Koch 2Takt-Power / AMC Bad Windsheim  
(EnduroKochRacing/WinklerSuspension/MMCSchweinfurt)
Husqvarna  TE 150

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:00,62 07:00,62

2 15:15:08,29 07:07,66

3 15:22:36,11 07:27,82

4 15:30:00,24 07:24,12

5 15:38:19,82 08:19,58

6 15:45:54,88 07:35,06

7 15:53:35,67 07:40,79

8 16:01:26,58 07:50,91

9 16:09:06,30 07:39,71

10 16:16:04,44 06:58,14

11 16:22:56,90 06:52,45

12 16:30:13,74 07:16,84

13 16:38:44,03 08:30,29

14 16:47:28,87 08:44,84

15 16:55:33,83 08:04,95

16 17:03:26,37 07:52,54

17 17:11:07,78 07:41,41

18 17:18:00,65 06:52,87

19 17:25:24,43 07:23,77

20 17:32:38,89 07:14,46

21 17:40:57,32 08:18,43

22 17:48:53,09 07:55,77

23 17:56:40,26 07:47,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:37,88Schnellste Runde

15:34,59Langsamste Runde

10:33,05Durchschnitt

37Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Beta Mannheim (Beta Mannheim)
Beta 300 xpro

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:34,59 15:34,59

2 15:27:50,60 11:16,00

3 15:37:15,81 09:25,21

4 15:46:13,98 08:58,16

5 15:58:29,78 12:15,80

6 16:08:17,14 09:47,35

7 16:18:20,98 10:03,84

8 16:27:10,36 08:49,37

9 16:39:22,79 12:12,43

10 16:49:12,72 09:49,92

11 16:58:55,86 09:43,14

12 17:07:35,45 08:39,58

13 17:16:13,33 08:37,88

14 17:29:08,75 12:55,41

15 17:38:37,07 09:28,32

16 17:49:48,79 11:11,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:00,82Schnellste Runde

09:01,21Langsamste Runde

07:52,44Durchschnitt

11Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Enduro Koch Racing  
(EnduroKochRacing/WinklerSuspension/MMCSchweinfurt)
KTM SIXDAYS

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:10,18 08:10,18

2 15:17:30,97 08:20,79

3 15:25:46,97 08:16,00

4 15:33:53,86 08:06,89

5 15:41:27,11 07:33,24

6 15:48:44,06 07:16,95

7 15:55:55,77 07:11,71

8 16:04:56,98 09:01,21

9 16:13:06,56 08:09,57

10 16:21:13,82 08:07,26

11 16:29:05,70 07:51,88

12 16:36:07,43 07:01,72

13 16:43:09,21 07:01,78

14 16:50:10,03 07:00,82

15 16:57:13,38 07:03,34

16 17:05:53,09 08:39,71

17 17:14:03,26 08:10,16

18 17:22:16,19 08:12,93

19 17:30:24,74 08:08,55

20 17:37:30,68 07:05,93

21 17:46:10,27 08:39,59

22 17:54:13,88 08:03,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:37,15Schnellste Runde

12:59,65Langsamste Runde

09:18,75Durchschnitt

29Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Dullies  (Offroadshop Kölbach - www.osk-racing.de)
Beta rr200

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:03,86 08:03,86

2 15:16:58,54 07:54,68

3 15:27:45,37 10:46,83

4 15:37:07,52 09:22,15

5 15:46:23,62 09:16,10

6 15:55:37,48 09:13,86

7 16:03:14,64 07:37,15

8 16:10:58,71 07:44,07

9 16:22:46,77 11:48,05

10 16:32:25,10 09:38,33

11 16:41:27,81 09:02,71

12 16:51:05,91 09:38,10

13 16:59:13,39 08:07,48

14 17:07:12,88 07:59,49

15 17:20:12,54 12:59,65

16 17:30:43,17 10:30,63

17 17:40:47,90 10:04,72

18 17:48:37,61 07:49,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:05,72Schnellste Runde

24:01,79Langsamste Runde

11:37,36Durchschnitt

39Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Bier-Sportverein Fahrerlager
KTM EXC 250

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:05,72 09:05,72

2 15:19:58,65 09:52,92

3 15:31:51,90 11:53,25

4 15:42:34,55 10:42,65

5 15:53:01,42 10:26,87

6 16:02:27,16 09:25,73

7 16:17:53,95 15:26,79

8 16:30:10,04 12:16,08

9 16:42:27,46 12:17,42

10 16:52:34,57 10:07,11

11 17:01:42,83 09:08,26

12 17:11:59,84 10:17,01

13 17:36:01,63 24:01,79

14 17:45:48,43 09:46,79

15 17:55:20,52 09:32,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:26,85Schnellste Runde

12:32,27Langsamste Runde

07:54,05Durchschnitt

13Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

MSC-Alzey (MSC Alzey)
GasGas EC 200

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:54,30 06:54,30

2 15:20:26,57 12:32,27

3 15:29:32,58 09:06,00

4 15:37:26,94 07:54,36

5 15:45:16,26 07:49,32

6 15:53:00,30 07:44,04

7 16:01:37,64 08:37,34

8 16:09:41,05 08:03,40

9 16:17:18,65 07:37,59

10 16:24:08,24 06:49,59

11 16:30:51,87 06:43,62

12 16:37:36,82 06:44,95

13 16:46:45,37 09:08,55

14 16:55:06,20 08:20,83

15 17:02:53,75 07:47,55

16 17:10:39,41 07:45,65

17 17:18:12,78 07:33,37

18 17:24:50,72 06:37,94

19 17:31:17,57 06:26,85

20 17:38:00,05 06:42,48

21 17:46:52,43 08:52,37

22 17:54:49,16 07:56,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:21,93Schnellste Runde

09:01,04Langsamste Runde

07:51,02Durchschnitt

10Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Team Stonemänner (MSC Freier Grund)
Beta RR 300

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:51,71 07:51,71

2 15:16:25,32 07:33,61

3 15:24:11,57 07:46,24

4 15:31:53,43 07:41,86

5 15:40:54,48 09:01,04

6 15:48:50,84 07:56,36

7 15:56:52,17 08:01,33

8 16:04:26,18 07:34,00

9 16:12:44,26 08:18,08

10 16:20:06,19 07:21,93

11 16:27:46,71 07:40,52

12 16:35:23,40 07:36,68

13 16:43:53,83 08:30,43

14 16:51:24,60 07:30,77

15 16:58:58,15 07:33,54

16 17:06:35,68 07:37,53

17 17:14:40,11 08:04,43

18 17:23:10,67 08:30,56

19 17:30:37,81 07:27,14

20 17:38:02,64 07:24,83

21 17:46:30,58 08:27,93

22 17:54:04,01 07:33,43

23 18:01:33,58 07:29,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:37,08Schnellste Runde

08:00,39Langsamste Runde

07:03,77Durchschnitt

5Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Beta Semmler Racing Team (Extreme Enduro Shop)
Beta 300 RR

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:06,31 07:06,31

2 15:16:05,93 06:59,62

3 15:23:18,20 07:12,26

4 15:30:31,68 07:13,48

5 15:38:28,75 07:57,06

6 15:45:28,69 06:59,94

7 15:52:26,51 06:57,81

8 15:59:24,56 06:58,05

9 16:06:55,09 07:30,53

10 16:13:40,58 06:45,48

11 16:20:20,51 06:39,93

12 16:27:10,83 06:50,31

13 16:34:53,06 07:42,23

14 16:41:45,56 06:52,49

15 16:48:40,91 06:55,35

16 16:55:44,14 07:03,23

17 17:03:44,53 08:00,39

18 17:10:26,92 06:42,39

19 17:17:12,63 06:45,71

20 17:24:03,83 06:51,20

21 17:31:21,67 07:17,83

22 17:38:15,29 06:53,62

23 17:44:52,38 06:37,08

24 17:51:38,33 06:45,95

25 17:58:34,37 06:56,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:47,54Schnellste Runde

09:15,43Langsamste Runde

08:24,91Durchschnitt

20Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

CarOlaf
Sherco SEF-R300

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:17,54 08:17,54

2 15:18:53,98 08:36,44

3 15:27:14,95 08:20,97

4 15:35:47,78 08:32,83

5 15:44:51,16 09:03,37

6 15:52:53,04 08:01,88

7 16:00:54,92 08:01,87

8 16:09:01,26 08:06,33

9 16:18:12,71 09:11,45

10 16:26:29,73 08:17,02

11 16:35:11,77 08:42,04

12 16:43:28,58 08:16,80

13 16:52:44,02 09:15,43

14 17:00:38,64 07:54,62

15 17:08:26,81 07:48,16

16 17:16:25,44 07:58,63

17 17:25:34,19 09:08,75

18 17:33:48,02 08:13,83

19 17:42:08,43 08:20,41

20 17:50:55,68 08:47,24

21 17:58:43,22 07:47,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:19,65Schnellste Runde

22:18,35Langsamste Runde

09:25,43Durchschnitt

30Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

MSC Alzey 01
Gasgas Ec 300

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:19,65 07:19,65

2 15:16:52,53 07:32,88

3 15:24:29,86 07:37,33

4 15:33:42,75 09:12,88

5 15:41:31,02 07:48,27

6 15:49:23,04 07:52,02

7 15:57:03,25 07:40,20

8 16:09:45,70 12:42,45

9 16:17:24,71 07:39,00

10 16:25:03,78 07:39,07

11 16:43:24,82 18:21,04

12 16:51:04,32 07:39,49

13 16:58:41,32 07:37,00

14 17:06:13,07 07:31,74

15 17:28:31,42 22:18,35

16 17:36:13,41 07:41,98

17 17:43:51,85 07:38,43

18 17:51:37,79 07:45,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:03,56Schnellste Runde

54:24,78Langsamste Runde

22:57,07Durchschnitt

53Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Die Rhöner   (MMC Schweinfurt)
Beta RR300

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:25,48 09:25,48

2 15:20:32,36 09:06,88

3 16:09:05,32 48:32,96

4 16:17:14,07 08:08,75

5 16:25:17,63 08:03,56

6 17:19:42,42 54:24,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:13,10Schnellste Runde

13:30,81Langsamste Runde

09:56,90Durchschnitt

34Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Lucky ## Levin (EnduroPRO.de)
Beta XTrainer 2T 300CC

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:35,00 08:35,00

2 15:19:09,83 08:34,83

3 15:27:56,99 08:47,15

4 15:41:27,81 13:30,81

5 15:51:01,53 09:33,72

6 15:59:23,43 08:21,90

7 16:08:07,39 08:43,96

8 16:20:38,13 12:30,74

9 16:32:03,87 11:25,73

10 16:41:56,72 09:52,85

11 16:50:16,08 08:19,36

12 16:58:36,86 08:20,78

13 17:11:43,68 13:06,81

14 17:22:53,88 11:10,20

15 17:35:07,39 12:13,51

16 17:44:30,37 09:22,98

17 17:52:51,15 08:20,78

18 18:01:04,25 08:13,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:24,49Schnellste Runde

08:47,06Langsamste Runde

07:53,80Durchschnitt

12Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Urtyp (Beta-Semmler Racing Team/Mcv Uckersdorf )
Beta Rr

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:10,05 08:10,05

2 15:18:14,40 08:04,35

3 15:26:21,82 08:07,42

4 15:34:24,95 08:03,13

5 15:42:34,17 08:09,22

6 15:50:49,20 08:15,02

7 15:58:48,95 07:59,75

8 16:06:56,02 08:07,07

9 16:15:09,46 08:13,44

10 16:23:20,62 08:11,16

11 16:32:07,69 08:47,06

12 16:39:40,76 07:33,07

13 16:47:15,32 07:34,56

14 16:55:07,36 07:52,04

15 17:02:34,24 07:26,87

16 17:09:59,87 07:25,62

17 17:17:41,95 07:42,08

18 17:25:30,64 07:48,68

19 17:33:00,43 07:29,79

20 17:40:52,08 07:51,65

21 17:48:16,57 07:24,49

22 17:55:43,76 07:27,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:39,80Schnellste Runde

11:03,71Langsamste Runde

07:40,27Durchschnitt

9Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Team MRSC-Mernes (MRSC Mernes)
Husqvarna FE

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:49,68 07:49,68

2 15:21:53,39 11:03,71

3 15:30:14,94 08:21,54

4 15:38:41,81 08:26,87

5 15:47:01,20 08:19,39

6 15:55:12,80 08:11,60

7 16:02:47,36 07:34,55

8 16:09:45,13 06:57,77

9 16:16:40,68 06:55,55

10 16:23:53,17 07:12,48

11 16:30:41,57 06:48,40

12 16:37:30,78 06:49,21

13 16:44:20,01 06:49,23

14 16:51:11,59 06:51,57

15 16:58:00,84 06:49,25

16 17:06:45,75 08:44,90

17 17:14:35,40 07:49,65

18 17:22:35,20 07:59,80

19 17:30:24,01 07:48,80

20 17:38:20,57 07:56,56

21 17:45:59,02 07:38,45

22 17:52:46,42 06:47,39

23 17:59:26,22 06:39,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:57,61Schnellste Runde

11:55,77Langsamste Runde

09:51,48Durchschnitt

33Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta Xtrainer

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:09,56 09:09,56

2 15:22:10,82 10:01,26

3 15:32:00,80 09:49,98

4 15:41:39,59 09:38,79

5 15:51:04,60 09:25,00

6 16:02:23,69 11:19,09

7 16:11:50,48 09:26,79

8 16:21:05,82 09:15,34

9 16:30:23,54 09:17,71

10 16:39:49,26 09:25,72

11 16:50:37,32 10:48,06

12 17:02:33,09 11:55,77

13 17:11:52,52 09:19,43

14 17:22:04,10 10:11,58

15 17:31:01,71 08:57,61

16 17:41:51,85 10:50,14

17 17:51:10,96 09:19,11

18 18:00:26,75 09:15,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:43,71Schnellste Runde

11:32,84Langsamste Runde

09:36,82Durchschnitt

32Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Jannik und der andere 
Ktm 125sx 2023

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:11,71 09:11,71

2 15:20:55,27 08:43,55

3 15:32:28,11 11:32,84

4 15:42:28,65 10:00,54

5 15:50:41,83 08:13,18

6 15:58:40,89 07:59,05

7 16:09:43,59 11:02,70

8 16:20:00,82 10:17,23

9 16:29:12,80 09:11,98

10 16:36:56,52 07:43,71

11 16:45:30,23 08:33,70

12 16:57:02,86 11:32,63

13 17:07:04,95 10:02,09

14 17:17:34,82 10:29,86

15 17:26:04,77 08:29,95

16 17:37:20,67 11:15,90

17 17:47:22,10 10:01,43

18 17:56:02,83 08:40,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:52,33Schnellste Runde

09:16,26Langsamste Runde

08:33,59Durchschnitt

22Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)
Beta RR250

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:46,90 08:46,90

2 15:20:41,83 08:54,93

3 15:29:47,32 09:05,48

4 15:37:42,55 07:55,23

5 15:46:58,81 09:16,26

6 15:55:14,50 08:15,68

7 16:04:02,78 08:48,28

8 16:12:17,10 08:14,32

9 16:21:24,50 09:07,40

10 16:29:45,38 08:20,88

11 16:38:54,43 09:09,05

12 16:47:34,35 08:39,92

13 16:56:35,24 09:00,88

14 17:04:48,12 08:12,87

15 17:12:50,08 08:01,96

16 17:21:42,89 08:52,81

17 17:29:42,43 07:59,53

18 17:37:57,57 08:15,14

19 17:46:51,79 08:54,21

20 17:54:53,14 08:01,35

21 18:02:45,47 07:52,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:03,75Schnellste Runde

10:39,35Langsamste Runde

09:14,82Durchschnitt

28Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Die Mädels  (OSK Racing Team //MSC Pfungstadt)
Beta RR 200 Racing

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:15,95 10:15,95

2 15:23:23,89 10:07,94

3 15:34:03,24 10:39,35

4 15:42:27,98 08:24,73

5 15:50:54,52 08:26,54

6 15:59:19,42 08:24,89

7 16:09:52,18 10:32,76

8 16:19:12,53 09:20,35

9 16:28:32,53 09:20,00

10 16:37:33,67 09:01,13

11 16:47:27,95 09:54,28

12 16:55:49,47 08:21,51

13 17:03:53,22 08:03,75

14 17:12:12,64 08:19,41

15 17:20:34,56 08:21,92

16 17:30:23,48 09:48,92

17 17:40:46,47 10:22,98

18 17:49:16,19 08:29,72

19 17:58:41,59 09:25,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:51,25Schnellste Runde

19:40,82Langsamste Runde

13:05,89Durchschnitt

45Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

MSC Laubuseschbach
KTM exc tpi 

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:21:25,93 18:25,93

2 15:33:39,61 12:13,68

3 15:45:22,42 11:42,80

4 15:57:14,68 11:52,26

5 16:10:27,92 13:13,24

6 16:21:40,11 11:12,19

7 16:31:31,36 09:51,25

8 16:43:25,52 11:54,15

9 16:56:35,35 13:09,83

10 17:08:02,63 11:27,28

11 17:27:43,46 19:40,82

12 17:42:22,30 14:38,84

13 17:53:16,66 10:54,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:08,04Schnellste Runde

32:20,14Langsamste Runde

12:43,24Durchschnitt

46Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Msc Alzey 5 (Msc Alzey)
Beta RR

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:17,22 09:17,22

2 15:21:26,78 09:09,55

3 15:32:04,10 10:37,32

4 15:41:12,15 09:08,04

5 15:52:31,62 11:19,47

6 16:01:49,65 09:18,03

7 16:13:09,61 11:19,95

8 16:26:16,38 13:06,77

9 16:35:53,21 09:36,82

10 17:08:13,35 32:20,14

11 17:26:21,23 18:07,88

12 17:35:38,93 09:17,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:23,76Schnellste Runde

37:56,37Langsamste Runde

15:23,99Durchschnitt

49Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

MSC Alzey - Rookies (MSC Alzey)
GasGas EXC

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:11,19 10:11,19

2 15:28:06,91 13:55,72

3 15:40:54,72 12:47,81

4 15:50:18,49 09:23,76

5 16:08:13,67 17:55,18

6 16:19:05,78 10:52,10

7 16:30:18,97 11:13,19

8 17:08:15,35 37:56,37

9 17:22:35,96 14:20,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:27,87Schnellste Runde

38:18,87Langsamste Runde

11:43,09Durchschnitt

40Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Motorrad service Langhirt
Beta RR125LC

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:40,47 08:40,47

2 15:21:08,34 08:27,87

3 15:30:28,30 09:19,96

4 15:44:29,76 14:01,45

5 15:57:00,06 12:30,30

6 16:05:49,60 08:49,54

7 16:14:47,77 08:58,17

8 16:24:01,48 09:13,71

9 16:33:28,34 09:26,86

10 16:42:27,11 08:58,77

11 17:20:45,98 38:18,87

12 17:29:37,79 08:51,80

13 17:38:45,85 09:08,06

14 17:50:15,55 11:29,70

15 17:59:46,41 09:30,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:25,13Schnellste Runde

08:59,86Langsamste Runde

07:56,20Durchschnitt

15Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

MSC Schlüchtern 2.0 (MSC Schlüchtern)
KTM EXC 300 TPI

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:07,41 08:07,41

2 15:19:52,89 07:45,48

3 15:27:44,30 07:51,41

4 15:35:43,36 07:59,05

5 15:43:20,52 07:37,16

6 15:51:10,98 07:50,46

7 15:59:15,03 08:04,04

8 16:08:14,89 08:59,86

9 16:15:51,04 07:36,14

10 16:23:50,71 07:59,66

11 16:31:54,51 08:03,80

12 16:40:00,15 08:05,64

13 16:48:22,31 08:22,15

14 16:56:13,45 07:51,14

15 17:03:52,41 07:38,96

16 17:11:27,05 07:34,63

17 17:18:52,18 07:25,13

18 17:26:27,66 07:35,47

19 17:34:57,20 08:29,54

20 17:42:30,11 07:32,91

21 17:50:50,00 08:19,89

22 17:58:36,54 07:46,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:26,14Schnellste Runde

10:54,67Langsamste Runde

08:09,78Durchschnitt

17Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Philipp und Felix 
Ktm Exc

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:22,04 08:22,04

2 15:20:33,69 08:11,65

3 15:29:03,97 08:30,27

4 15:39:58,64 10:54,67

5 15:48:10,56 08:11,92

6 15:56:32,27 08:21,70

7 16:04:30,24 07:57,96

8 16:12:19,15 07:48,91

9 16:20:02,73 07:43,58

10 16:28:54,37 08:51,63

11 16:36:40,09 07:45,72

12 16:44:37,94 07:57,85

13 16:54:19,02 09:41,07

14 17:01:58,40 07:39,38

15 17:09:33,68 07:35,27

16 17:17:11,50 07:37,82

17 17:25:01,75 07:50,25

18 17:32:47,42 07:45,67

19 17:40:51,59 08:04,17

20 17:48:40,84 07:49,25

21 17:56:09,18 07:28,34

22 18:03:35,32 07:26,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:18,81Schnellste Runde

07:48,83Langsamste Runde

06:50,22Durchschnitt

3Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

2 stroke 4ever (AMC Bad Windsheim / AMS Dirtbikes)
Beta RR125

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:12,18 07:12,18

2 15:18:18,10 07:05,92

3 15:25:14,99 06:56,89

4 15:32:14,78 06:59,79

5 15:39:14,83 07:00,04

6 15:46:11,86 06:57,03

7 15:53:31,15 07:19,28

8 16:00:09,89 06:38,74

9 16:06:50,28 06:40,39

10 16:13:28,72 06:38,43

11 16:20:07,78 06:39,06

12 16:26:42,86 06:35,08

13 16:33:18,16 06:35,30

14 16:41:06,99 07:48,83

15 16:48:03,89 06:56,90

16 16:55:09,71 07:05,82

17 17:02:06,96 06:57,25

18 17:09:04,63 06:57,66

19 17:16:06,98 07:02,34

20 17:23:07,41 07:00,43

21 17:29:51,40 06:43,99

22 17:36:10,37 06:18,96

23 17:42:35,19 06:24,82

24 17:48:54,77 06:19,58

25 17:55:26,91 06:32,14

26 18:01:45,73 06:18,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:42,04Schnellste Runde

11:13,57Langsamste Runde

08:50,48Durchschnitt

24Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Die Königinnen (MC Pfungstadt)
KTM EXC 150 TPI

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:52,26 08:52,26

2 15:21:11,07 08:18,80

3 15:29:32,59 08:21,52

4 15:40:22,81 10:50,21

5 15:48:13,55 07:50,74

6 15:57:33,47 09:19,92

7 16:05:15,52 07:42,04

8 16:13:10,02 07:54,50

9 16:24:05,78 10:55,76

10 16:31:55,27 07:49,49

11 16:39:46,47 07:51,20

12 16:49:07,65 09:21,17

13 16:56:50,06 07:42,41

14 17:04:41,12 07:51,06

15 17:15:23,76 10:42,64

16 17:24:13,14 08:49,38

17 17:35:26,72 11:13,57

18 17:43:42,16 08:15,44

19 17:51:59,25 08:17,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:17,87Schnellste Runde

12:05,28Langsamste Runde

10:16,27Durchschnitt

36Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

2Takt (Enduro Lifestyle)
Husqvarna  TE

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:49,02 09:49,02

2 15:25:16,30 11:27,28

3 15:36:10,61 10:54,31

4 15:45:45,27 09:34,66

5 15:55:24,58 09:39,31

6 16:05:33,61 10:09,03

7 16:16:34,27 11:00,66

8 16:26:01,27 09:26,99

9 16:37:33,38 11:32,11

10 16:47:17,45 09:44,06

11 16:56:46,43 09:28,98

12 17:08:51,71 12:05,28

13 17:18:09,58 09:17,87

14 17:27:50,25 09:40,66

15 17:39:09,15 11:18,90

16 17:48:51,21 09:42,06

17 17:58:36,68 09:45,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:00,43Schnellste Runde

20:24,22Langsamste Runde

10:35,54Durchschnitt

47Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Team 114 (Just for Fun)
Beta RR350 Racing

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:17,66 08:17,66

2 15:20:52,91 08:35,25

3 15:35:31,41 14:38,50

4 15:44:01,54 08:30,13

5 15:52:01,97 08:00,43

6 16:04:18,36 12:16,39

7 16:12:40,63 08:22,26

8 16:21:16,43 08:35,80

9 16:41:40,66 20:24,22

10 16:49:55,49 08:14,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:06,98Schnellste Runde

09:40,67Langsamste Runde

08:20,09Durchschnitt

18Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Enduroteam VMM (VMM GmbH)
Beta RR 300 Racing

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:59,11 08:59,11

2 15:23:08,51 09:09,40

3 15:32:15,96 09:07,44

4 15:40:58,01 08:42,05

5 15:48:32,82 07:34,80

6 15:56:06,61 07:33,79

7 16:03:37,59 07:30,97

8 16:13:00,30 09:22,71

9 16:21:46,41 08:46,11

10 16:30:41,52 08:55,11

11 16:39:17,79 08:36,26

12 16:47:00,90 07:43,11

13 16:54:32,54 07:31,64

14 17:02:00,49 07:27,94

15 17:11:41,16 09:40,67

16 17:21:18,42 09:37,25

17 17:30:16,23 08:57,81

18 17:38:30,83 08:14,59

19 17:45:37,81 07:06,98

20 17:52:51,38 07:13,56

21 18:00:01,89 07:10,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:43,42Schnellste Runde

12:15,05Langsamste Runde

09:06,08Durchschnitt

25Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Schönwetter-Fahrer-2 (Enduro Schnecken)
Husqvarna FE

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:32,91 09:32,91

2 15:22:38,28 08:05,36

3 15:30:30,69 07:52,41

4 15:40:33,33 10:02,64

5 15:49:36,89 09:03,56

6 15:58:45,51 09:08,62

7 16:07:43,42 08:57,90

8 16:16:04,04 08:20,62

9 16:24:07,22 08:03,18

10 16:35:28,08 11:20,86

11 16:44:26,62 08:58,54

12 16:53:22,97 08:56,35

13 17:03:09,36 09:46,39

14 17:10:52,79 07:43,42

15 17:18:37,28 07:44,49

16 17:30:52,33 12:15,05

17 17:40:29,14 09:36,81

18 17:49:46,33 09:17,19

19 17:57:55,70 08:09,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:59,73Schnellste Runde

12:10,43Langsamste Runde

09:06,82Durchschnitt

27Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Team Hacky (MSC Dreckenach)
Husqvarna TE 150i

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:37,45 08:37,45

2 15:21:37,18 07:59,73

3 15:29:45,31 08:08,12

4 15:39:46,61 10:01,30

5 15:48:06,56 08:19,95

6 16:00:16,99 12:10,43

7 16:09:14,15 08:57,15

8 16:17:30,98 08:16,83

9 16:28:08,83 10:37,85

10 16:36:28,53 08:19,69

11 16:47:15,72 10:47,19

12 16:55:33,02 08:17,29

13 17:03:49,37 08:16,34

14 17:13:17,10 09:27,73

15 17:21:36,26 08:19,16

16 17:29:45,96 08:09,70

17 17:40:47,14 11:01,18

18 17:49:10,22 08:23,08

19 17:58:09,71 08:59,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:37,57Schnellste Runde

13:08,46Langsamste Runde

11:00,91Durchschnitt

38Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Flotter Otto 
KTM EXC

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:08,83 10:08,83

2 15:25:19,74 10:10,90

3 15:38:28,20 13:08,46

4 15:48:59,43 10:31,23

5 15:59:55,86 10:56,42

6 16:12:53,70 12:57,83

7 16:22:52,80 09:59,10

8 16:36:00,01 13:07,21

9 16:45:57,37 09:57,36

10 16:56:01,08 10:03,71

11 17:05:52,74 09:51,66

12 17:17:58,72 12:05,98

13 17:28:04,11 10:05,38

14 17:39:41,24 11:37,13

15 17:51:37,07 11:55,83

16 18:01:14,65 09:37,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:01,78Schnellste Runde

46:35,78Langsamste Runde

18:09,40Durchschnitt

50Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Jöst Gartenbau (Jöst )
KTM EXC 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:43,86 08:43,86

2 15:21:45,64 08:01,78

3 15:30:48,70 09:03,06

4 16:17:24,48 46:35,78

5 16:32:35,06 15:10,58

6 16:48:02,73 15:27,66

7 17:04:57,11 16:54,38

8 17:30:15,20 25:18,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:20,44Schnellste Runde

08:41,07Langsamste Runde

07:46,68Durchschnitt

16Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

Weismann Factory
Husqvarna TE 300

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:03,89 08:03,89

2 15:20:39,30 07:35,41

3 15:28:16,18 07:36,87

4 15:35:44,21 07:28,02

5 15:44:25,28 08:41,07

6 15:52:05,65 07:40,37

7 16:00:02,70 07:57,04

8 16:07:48,88 07:46,18

9 16:15:54,83 08:05,94

10 16:23:33,73 07:38,90

11 16:30:58,35 07:24,62

12 16:38:31,71 07:33,35

13 16:47:07,53 08:35,82

14 16:55:02,82 07:55,29

15 17:02:38,08 07:35,26

16 17:10:04,57 07:26,48

17 17:18:11,17 08:06,60

18 17:25:34,99 07:23,82

19 17:32:55,43 07:20,44

20 17:40:28,43 07:32,99

21 17:48:47,05 08:18,62

22 17:56:22,35 07:35,29

23 18:03:53,73 07:31,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:32,41Schnellste Runde

29:27,88Langsamste Runde

09:57,00Durchschnitt

41Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 Betablocker (IGE e.V.)
 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:43,11 07:43,11

2 15:20:36,81 07:53,70

3 15:28:20,87 07:44,06

4 15:36:18,56 07:57,69

5 15:47:23,56 11:05,00

6 15:56:49,16 09:25,59

7 16:05:43,73 08:54,56

8 16:14:40,88 08:57,15

9 16:24:05,16 09:24,28

10 16:31:51,29 07:46,13

11 16:39:34,90 07:43,60

12 17:09:02,78 29:27,88

13 17:16:35,20 07:32,41

14 17:24:18,11 07:42,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:28,09Schnellste Runde

18:41,45Langsamste Runde

12:14,72Durchschnitt

48Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 Bot-Team (B-OT)
 

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:41,87 11:41,87

2 15:27:09,96 09:28,09

3 15:40:22,90 13:12,94

4 15:50:58,00 10:35,10

5 16:09:39,46 18:41,45

6 16:19:21,86 09:42,40

7 16:29:10,89 09:49,03

8 16:44:10,14 14:59,25

9 16:56:12,56 12:02,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:11,36Schnellste Runde

29:44,87Langsamste Runde

12:12,15Durchschnitt

42Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 B&B (MSC Feuchtwangen)
 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:49,21 11:49,21

2 15:27:06,87 09:17,66

3 15:36:12,32 09:05,45

4 16:04:44,79 28:32,46

5 16:15:06,36 10:21,57

6 16:23:28,59 08:22,23

7 16:31:50,30 08:21,71

8 16:40:16,18 08:25,88

9 17:10:01,05 29:44,87

10 17:21:40,40 11:39,34

11 17:29:51,76 08:11,36

12 17:38:05,69 08:13,93

13 17:47:38,83 09:33,14

14 17:56:50,12 09:11,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:03,47Schnellste Runde

10:11,93Langsamste Runde

08:40,40Durchschnitt

44Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 Weiß ich net (aua)
 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:31,53 08:31,53

2 15:22:35,00 08:03,47

3 15:31:04,04 08:29,04

4 15:41:15,98 10:11,93

5 15:50:58,32 09:42,34

6 15:59:57,05 08:58,72

7 16:08:44,43 08:47,38

8 16:16:49,03 08:04,59

9 16:24:58,09 08:09,06

10 16:33:17,70 08:19,60

11 16:42:13,27 08:55,57

12 16:50:21,55 08:08,27

13 16:58:45,24 08:23,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:14,56Schnellste Runde

11:02,66Langsamste Runde

09:34,65Durchschnitt

31Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 Enduro Crew Hessen
 

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:24,35 09:24,35

2 15:24:38,85 09:14,50

3 15:33:37,44 08:58,59

4 15:43:10,70 09:33,25

5 15:53:39,90 10:29,20

6 16:02:28,83 08:48,92

7 16:13:27,11 10:58,28

8 16:22:47,65 09:20,54

9 16:32:02,54 09:14,89

10 16:41:46,80 09:44,25

11 16:51:59,05 10:12,25

12 17:00:13,62 08:14,56

13 17:08:42,09 08:28,47

14 17:17:41,65 08:59,56

15 17:28:44,32 11:02,66

16 17:38:27,45 09:43,13

17 17:48:12,42 09:44,97

18 17:58:23,82 10:11,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:13,34Schnellste Runde

09:13,34Langsamste Runde

09:13,34Durchschnitt

54Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 Enduro Crew Hessen 69 (EnduroCrewHessen 69)
 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:13,34 09:13,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:54,31Schnellste Runde

10:55,96Langsamste Runde

08:58,26Durchschnitt

23Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 Bembel Express
 

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:34,72 08:34,72

2 15:23:01,35 08:26,63

3 15:31:08,23 08:06,88

4 15:40:01,54 08:53,30

5 15:48:23,34 08:21,79

6 15:57:01,31 08:37,97

7 16:06:46,53 09:45,22

8 16:15:01,03 08:14,50

9 16:23:06,19 08:05,16

10 16:32:00,37 08:54,17

11 16:42:39,74 10:39,37

12 16:52:55,07 10:15,33

13 17:03:17,39 10:22,32

14 17:13:05,61 09:48,21

15 17:21:20,13 08:14,52

16 17:29:25,59 08:05,45

17 17:40:21,55 10:55,96

18 17:48:23,64 08:02,08

19 17:57:30,96 09:07,32

20 18:05:25,27 07:54,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:34,01Schnellste Runde

28:48,20Langsamste Runde

10:15,24Durchschnitt

35Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 Rayer Racing Team (Rayer Racing Team // MMC 
Schweinfurt)
 

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:36,72 08:36,72

2 15:23:03,94 08:27,22

3 15:31:10,79 08:06,85

4 15:43:25,44 12:14,65

5 15:51:40,41 08:14,96

6 16:05:56,89 14:16,47

7 16:13:40,91 07:44,02

8 16:21:33,98 07:53,07

9 16:29:22,82 07:48,84

10 16:37:20,00 07:57,18

11 16:49:11,60 11:51,60

12 16:57:37,32 08:25,72

13 17:26:25,52 28:48,20

14 17:33:59,54 07:34,01

15 17:41:37,44 07:37,90

16 17:52:32,52 10:55,07

17 18:00:19,16 07:46,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:24,66Schnellste Runde

33:35,74Langsamste Runde

14:21,02Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 211_Motorsports (211_Motorsports/Offroadshop Kölbach)
 

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:46,13 09:46,13

2 15:23:21,97 07:35,84

3 15:30:51,84 07:29,86

4 15:51:05,76 20:13,92

5 16:24:41,51 33:35,74

6 16:32:06,17 07:24,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:00,92Schnellste Runde

09:00,04Langsamste Runde

06:27,28Durchschnitt

1Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

IGE Juniortrophy (Enduro Koch Racing)
 

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:41,02 06:41,02

2 15:20:06,95 06:25,93

3 15:26:54,11 06:47,15

4 15:35:54,15 09:00,04

5 15:42:06,11 06:11,95

6 15:48:23,99 06:17,88

7 15:54:38,94 06:14,94

8 16:00:54,94 06:16,00

9 16:07:12,68 06:17,74

10 16:14:10,16 06:57,48

11 16:20:20,49 06:10,33

12 16:26:22,58 06:02,09

13 16:32:30,53 06:07,94

14 16:39:24,49 06:53,96

15 16:45:43,94 06:19,45

16 16:52:00,39 06:16,44

17 16:58:15,58 06:15,19

18 17:05:13,68 06:58,09

19 17:11:18,89 06:05,21

20 17:17:22,40 06:03,51

21 17:23:31,00 06:08,60

22 17:29:42,73 06:11,73

23 17:36:51,81 07:09,08

24 17:42:57,69 06:05,87

25 17:48:58,61 06:00,92

26 17:55:15,38 06:16,76

27 18:01:16,70 06:01,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:48,79Schnellste Runde

11:47,73Langsamste Runde

09:06,38Durchschnitt

26Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 MMC Schweinfurt (MMC Schweinfurt)
 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:23,31 08:23,31

2 15:23:20,62 07:57,30

3 15:31:21,76 08:01,14

4 15:39:48,00 08:26,24

5 15:51:17,50 11:29,49

6 16:00:27,87 09:10,37

7 16:09:51,06 09:23,19

8 16:21:12,92 11:21,86

9 16:29:04,86 07:51,94

10 16:37:10,35 08:05,48

11 16:44:59,14 07:48,79

12 16:56:46,87 11:47,73

13 17:05:49,31 09:02,43

14 17:15:07,92 09:18,61

15 17:24:45,32 09:37,40

16 17:32:51,96 08:06,64

17 17:40:52,61 08:00,65

18 17:48:44,67 07:52,06

19 18:00:01,36 11:16,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:07,92Schnellste Runde

07:33,54Langsamste Runde

06:41,44Durchschnitt

2Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 Mernes
 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:07,32 07:07,32

2 15:20:48,71 06:41,39

3 15:27:36,90 06:48,19

4 15:34:15,17 06:38,27

5 15:41:04,50 06:49,32

6 15:47:48,55 06:44,05

7 15:54:30,60 06:42,04

8 16:01:02,96 06:32,36

9 16:07:46,31 06:43,35

10 16:15:19,85 07:33,54

11 16:21:56,25 06:36,39

12 16:28:28,90 06:32,65

13 16:35:15,39 06:46,49

14 16:41:47,90 06:32,50

15 16:48:13,88 06:25,98

16 16:54:59,87 06:45,98

17 17:01:36,93 06:37,06

18 17:08:06,27 06:29,34

19 17:15:32,13 07:25,86

20 17:22:06,79 06:34,66

21 17:28:50,22 06:43,42

22 17:35:26,65 06:36,43

23 17:42:38,05 07:11,39

24 17:48:56,71 06:18,65

25 17:55:20,80 06:24,09

26 18:01:28,72 06:07,92

27 18:07:38,97 06:10,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:21,97Schnellste Runde

09:38,76Langsamste Runde

08:24,22Durchschnitt

19Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

FB Factory (Albert-CNC-Technik)
 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:34,19 08:34,19

2 15:24:16,55 08:42,36

3 15:32:24,78 08:08,23

4 15:40:05,42 07:40,63

5 15:47:43,02 07:37,60

6 15:56:46,86 09:03,83

7 16:04:59,71 08:12,85

8 16:13:46,41 08:46,70

9 16:22:17,75 08:31,33

10 16:29:48,34 07:30,59

11 16:37:24,34 07:35,99

12 16:46:40,87 09:16,52

13 16:55:28,33 08:47,46

14 17:04:13,13 08:44,80

15 17:12:59,40 08:46,26

16 17:20:50,91 07:51,51

17 17:28:12,88 07:21,97

18 17:37:51,65 09:38,76

19 17:46:28,27 08:36,62

20 17:55:07,93 08:39,66

21 18:03:28,73 08:20,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:49,82Schnellste Runde

08:20,10Langsamste Runde

07:07,06Durchschnitt

6Platz

Samstag 31.08.2024 15:00:00

 FB Factory Junior (FB.Factory )
 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:17,68 07:17,68

2 15:21:37,85 07:20,16

3 15:29:16,59 07:38,74

4 15:36:30,53 07:13,94

5 15:43:40,02 07:09,49

6 15:50:49,93 07:09,91

7 15:57:43,66 06:53,72

8 16:04:40,81 06:57,15

9 16:11:32,99 06:52,18

10 16:18:26,31 06:53,31

11 16:25:16,13 06:49,82

12 16:32:12,42 06:56,29

13 16:39:22,49 07:10,06

14 16:46:28,13 07:05,64

15 16:54:48,23 08:20,10

16 17:01:48,38 07:00,14

17 17:08:45,94 06:57,56

18 17:15:38,47 06:52,53

19 17:22:36,12 06:57,64

20 17:29:30,63 06:54,51

21 17:36:47,01 07:16,38

22 17:43:51,19 07:04,17

23 17:50:56,08 07:04,89

24 17:57:57,59 07:01,51

25 18:04:56,57 06:58,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes


